



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

भा.वि.प्रा./काली/परि/2022/मा.सं/
AAI/CL/Internship/2022/HR

दिनांक / Dated: 06.06.2022.

सभी संबंधितों को / TO WHOM SOEVER IT MAY CONCERN

यह प्रमाणित किया जाता है कि मैसेर्स प्रोविडन्स विमन्स कॉलेज, कारमल हिल, मलाप्परम्बा (पी.ओ), कालिकट - 673 009 के द्वितीय वर्ष बैचलर ऑफ ट्रावल & टूरिसम मानेजमेन्ड (बीटीटीएम) छात्र कुमारी आरती.पी. ने संस्थान के अनुरोध के अनुसार भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, कालिकट अंतर्राष्ट्रीय हवाईअड्डा के संचालन विभाग में दिनांक 23.05.2022 से 06.06.2022 तक की अवधि के लिए इंटर्नशिप प्रशिक्षण सफलतापूर्वक पूरा कर लिया है।

This is to certify that Kum.Arathy.P., 2nd year Bachelor of Travel & Tourism Management (BTTM) Student of M/s Providence Women's College, Carmel Hill, Malaparamba (P.O.), Calicut – 673 009 has successfully completed Internship training for the period starting from 23.05.2022 to 06.06.2022 under Operations Department of Airports Authority of India, Calicut International Airport, as per the Institute's request.

(जैरी सेबास्टियन) / (Jerry Sebastian),

प्रबंधक(मा.सं) / Manager(HR),

कृते विमानपत्तन निदेशक / for AIRPORT DIRECTOR.